

Lucrari de amenajare a unui teren de sport multifunctional in zona blocurilor

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 112 763,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	10,60	84,00	890,40
2.	7123011000200	Betonist	h-om	14,55	84,00	1 222,20
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,08	84,00	678,72
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	84,00	67,20
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,35	84,00	113,40
Total manopera						2 971,92

Materiale:

1.	10	Complex workout	buc	1,00	10 000,00	10 000,00
2.	1212121212121	apa	m3	0,45	10,00	4,50
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,39	360,00	500,58
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,51	340,00	514,18
5.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	560,28	2,60	1 456,73
6.	2663102100000	Beton	m3	0,11	1 100,00	118,80
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,59	10,00	5,89
8.	5	Echipament Aparat fitness "Presa picioare"	buc	1,00	12 650,00	12 650,00
9.	6	Echipament fitness #Presa piept - Tractiunisparte#	buc	1,00	16 350,00	16 350,00
10.	7	Echipament fitness "Abdominal"	buc	1,00	7 660,00	7 660,00
11.	8	Echipament fitness Bicicleta eliptica muschilor picioarelor si ai spatelui	buc	1,00	11 055,00	11 055,00
12.	9	Echipament fitness ""Extensie picioare - Steper"	buc	1,00	13 220,00	13 220,00
Total materiale de construcții						73 535,68

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,20	150,00	180,00
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,65	180,00	117,00
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,50	350,00	175,00
Total utilaje de construcții						472,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	76 979,60
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	713,26
Transportarea materialelor	6,00 %	4 412,14
Cheltuieli de regie	9,00 %	7 389,45

Total	100,00 +	89 494,45
Beneficiu de deviz	5,00 %	4 474,72
Total	100,00 +	93 969,17
TVA	20,00 %	18 793,83

Total deviz:

112 763,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)